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Em que bairro você quer morar? 

Quanto e como você quer pagar?

Qual o tamanho 
do seu sonho?

O  Grupo Capuche realiza sonhos há mais de 15 anos, 
com qualidade e credibilidade. São mais de 2 1 mil clientes 
atendidos e I I mil unidades entregues. Somente em 2009, 

serão mais de mil sonhos realizados. Escolha o bairro, o tipo 
e tamanho do imóvel. E escolha quanto você pode pagar por 
mês. A  vida é feita de sonhos. Chegou o momento de você 
realizar o seu. A  Capuche não para de pensar em você.

Escolha onde você quer 
morar ou investir
Tirol / Petrópolis / Areia Preta / Cidade Satélite / Nova 
Parnamirim / Planalto / Lagoa Nova / Ribeira / Ponta 
Negra / Capim Macio / Cidade dos Bosques

Escolha quanto você 
pode pagar por mês
Prestações a partir de R$ 299,00 mensais

Escolha como você quer pagar
Prazo de pagamento em até 280 meses

Atendimento Capuche: 
um diferencial à parte
Antes, durante e depois da compra, a Capuche não 
para de pensar em como atender você cada vez 
melhor. O  atendimento Capuche já é conhecido 
como um dos melhores do mercado.

Centrais de Atendimento 3087 8511 / 3087 8512 / 3087 8513
O U  PROCURE A IMOBILIÁRIA DE SUA CONFIANÇA.

Corretor 
de Imóveis
Realizador 
de sonhos

Labim/UFRN
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IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e  Venda

Alecrim

Areia Preta

l í l Areia Preta|

VALOR IMÓVEIS RN- Cred 
1833, F.3201-3000. Agrege va­
lor ao seu imóvel, vendas, loca­
ções e Administração comprome­
tida c/sua satisfação. Ligue e soli­
cite nossa visita.

_ _ _ _ _ _ 2 Quartos_ _ _ _ _ _

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Oom. 
Exc. local, 2 sls/var. lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, oar, R$ 150 
mi. TR16180.

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704,17* 
Rea, F.3231 -445879115-6658. 
Fiat v», 1/4, sia, coz, ár Izer ti 
pise. slão ftas, gar cob, R$ 100
mil.

ROSENO IMÓVEIS • C.1861-J. 
F.3211-0707, www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tererty cl ste, st, var, coz, gar, 3 
elev, resl ár lazer. R$ 130 mil, 
DIT-1272.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
fio mar, andar alto, bem consetv, 
2/4 sd 1 s l 2 ris, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc setv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl lesta, 
pfeyg 35m2, R$ 200 mil. AV-

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J, 
F.3211-0707. wwwjosenoimo- 
veis.com.bf. Vde Ap b.mar no tn- 
terdty 2/4, sl. var, coz, gar, 3 elev. 
rasL ár lazer. R$ 200 mi. DIT- 
1335.

CAIO FERNANOES • C.1191. 
F .4008-0001. www.caiofeman-
des.com.br. Plantão sábado' 
domleriados das 8 ás 17b. Lindo 
apt 98m2, 2/4 snd 1 ste, coz c/ 
arm, dep emp, ár. lazer, 2 vg gar 
R$200 mil ac. CEF. APV.16440.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.19S9.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam, c/vista p/o mar, and 
médio. 1 sl p/2 amb, ste master 
(c/var + arros) + 2'4 soc, wc soc, 
entr soc, coz (arm), ár serv, (incor­
porada), port 24 hrs, 1 vg gar, ár 
lazer, pise * churrasq t  de», slão 
festa, seg, 2 elev, ótimo valor 
cond. Preço ocasião, 
APV4085(aa).

CAIO FERNANOES - C.1191. 
F.4008-0001. wwwxaiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado' 
domleriados das 8 às 17h. Belo 
apto 90m2, 3/4 sd 1 st, sl p/ 2 
amb, var, coz, sombra, oport, ape­
nas R$ 150 mi, AC CEF. 
APV15841.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.99B. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Ap c/170m2, 3 
ste, mobi, and alto. Frente p/mar, 
R$590 mil. APV8Ò8.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, ampto apto, sl 3 amb. 
lav, 3 ste, demais deps, 3 gar, la­
zer. R$600 mi. TR16167.

t  de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
plant Sáb/Dom. Exc ap c/4 sts, 3 
sis, var, arm nos qls e na coz. Vis­
ta marav/mar. R$ 710 mi. 
APV590.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 3/4,1 
ste, 86.40m2,2 sts, ooz. 2 wc soc, 
frente p/mar, var, esc, 1 vg, R$ 
250míSIVA.3074.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.tom.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Lindo 
apt c/vista total p/o mar, 3 suit cl 
arms sl p/3 ambs, var, tavb. coz 
c/arm, dep emp, andar alto eár la­
zer compl, 3 vgs gar. R$ 700 mil. 
APV.15683.

3 Quartos

APTO.4» ANDAR-Cond, Jardim 
Holanda, 3/4 1 surte c/doseVvar. 
2 semi-suites/sala/wc/ooz/ár.la- 
zer. Tr. direto cproprietário: 
3231.2673/889926738863.0502.

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto cl 
115M2 03/4-1 SL D.C.E, sl p/2 
ambs, 3 vgs. st/íesta. escriturado. 
R$220mfSIVA.305!.

F.3647-2000
3092-6600

VENDO APTO EM BARRO VERMELHO
3 /4  (1 s t ) ,  c l e s c r i t  2  v g s  c l a r m a r io s  n o s  q t s  e  

c o z in h a  3  a n o s  d e  c o n s í .  F?$ 3 0 0  m il.  ( V A -0 9 0 8 6 )

1 l . l T  BarroVermelhol 1 1.1 [ Candelária) [ 1.1 f  Candelária!

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SáWDom. 
Ot loc, amplo apto. ste 2 amh/var, 
3/4(lste), wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra, R$ 270 mi, 
TR16913.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.

1.1 Barro Vermeiho| 1.1

SÓUDA IMÓVEIS C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/3/4 
(1ste) sl 2 amb, var, coz, 3 wc, 2 
vg, sl fest, pise, vários and, est. 
prop R$ 240 mil (Pré-Lançamen- 
to), SIVA.3Q72.

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Pôr do 
Soi:Sla L, 3/4 s/1 ste, wc soc, coz, 
área de serv, dep.RJ 180 mil.

VALOR IMÓVEIS RN • Cred 
1833. F.3201-3000. Ótm a# am­
bientado c/arm, 3/4 s/1 ste. c/do- 
set sl 2 ambs, coz, 1 gar. lazer 
compl. R$ 250 mi. AV-3233.

CAIO FERNANOES • C.1191. 
F.4008-0001, www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado' 
dom/leriados das 8 às 17h. Boa 
local. Apto amplo, 80m2,3/4 snd 
1 sui, sl pf 2 amb, coz, Revest 
elev, piotis, guarita, ac. CEF. R$ 
170 mil, APV.15366

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.cabfeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d98m2,3/4snd1 suije/dosete 
arm emb) var, sl, coz d  arms gás 
encan,2vaggar,árlazer.i 
R$275 mil. APV.15828.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Apto 3'4 (1ste), 
c/esc 2 vgs c/arm nos qtos e coz 3 
anos corrêt. fT$ 300mil.

a  IMÓVEIS - C.1601 F: 3092- 
6600/9129-5031. Ed Atatanta, 3/4 
1 ste. esc, 2 vgs, c/arm nos qtos e 
coz, 3 anos de consL R$ 300 mi.

2 Quartos

RES. METRÓPOUS- 2/4(1 STE), 
ULT. ANDAR 20», SOMBRA Ta 
TAL, 56.55M2,. RS 151 MIL F: 
9431-7523

SOUSA 8 AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 2/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz, ár serv, 1 vg gar. R$ 150 mi 
t  saldo dev.AP026F.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949i9100-0096. Ap 2/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz, ár serv. 1 vg gar. R$ 140 mi 
acCEF.AP027F.

PERES t  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 ste, ooz, var, churr, Disc, 1 
gar, 2 elev, sl/fest, piayg. R$ 140 
mil.AV-01405.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste. 2 ste, coz, arm no qrto, var, 
áríseiv, churr, pise, gar, 2 elev, sV 
fest piayg. R$195 mi.AV-01411.

ROSENO IMÓVEIS- C.1881-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
vescom.br. Vde Ap 2/4, sl, var, 
coz amer, wc. ár serv, ár lazer R$ 
185mil. DTT-1356;

PROCURADORIA DE IMÓVEtS-
0,998. F.4006-3838/9906-4931.
Plantão sáb/dom. Apto andar alto. , 
sl 3 amb, var, 4 ste cfdoset, coz W  
cÃJesp, lav, 4 vgs, tez amplo, pise, f  
belíssima vist R$ 750 mi. 
APV462.

PROCURADORIA DE IMÓVES -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Apto c/264m2, 
beira-mar, sl p/2 amb, ampla, ár 
lazer. R$840 mi. APV1051.

À  J U

R e s i d e n c i a l
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Sarro Vennelho

2 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto o/2/4 
(1ste) sl 2 amb, var, coz, 2 wc, 1 
vg, sl tesL pise, 8» and, est prop. 
R$140 mi. (Pré-Lançamento).SI- 
VA2067.

a ? :1”

visite
casa modelo -■'Vv\v> 
ao locai

Financiamento

CMiXA
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1-1 Barro Vermelho! 1.1 Barro Vermelho

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
Ó998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Resl. Las 
Lerías. 24 sendo 1 ste. sl p/ 2 
amb. wc soc, va, ár de Izer com­
pleta. ent em nov/2010. R$ 115 e 
R$125 mil. APV1061.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred 
1833. F.3201-3000. Ótm Apt no­
vo, I56m2,3/4 s/1 st, sl/2 ambs, 
esc, lav, dep emp, 2 gar, próx à 
Jaguarari. R$ ISO mi. AV-4041.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred 
1833. F.3201-3J00. Apt 140ffl2, 
3/4 s/1 st, st 2 ambs, var, coz cl 
arm, 3 gar. R$ 190 mi. (Ac CEF). 
AV-4049.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sts, op, coz. árm no qrt, lav, 
dep emp, var, wc serv, ár serv. 
pise, 1 ggm, 2 elevs, sl fesl R$ 
250mi.AV-01212.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.404K-3838/9906-4931. 
Plantão sábdom. Apto c/3/4,1 s l 
t sem-ste. sl 2 amb, coz, ár serv, 
wc. R$170 mi, APV959.

CAIO FERNANOES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  I28m2, 3/4 sd 1 ste + dep, 
emp, var, 2 vgs de gar,
R$180 mil APV.16.343.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Dona Emia 
exc ap, ótm loc, 3/4 sd 1 s l esc, 
var, 2 vg, arm nos qts. blinctex no 
wc. R$ 270 mi. APV747.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Apto, 3/4 sdo 1 
ste, sl p/2 amb. ampla área lazer, 
arm nos qtos, biindex nos wc soc. 
Ac fmanc. Caixa. R$ 216 mi. 
APV.1058.

c Candelária

1 Quarto

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisenfre.oom br, 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excet apart • novo - andar ato 
■c/beia vista Natal, prátoo, funcio­
nal próx Natal Shopping, da es- 
tar/jantar, 1 ste (wc d 
bUndex+cuba granir espelhos), 
1/4 social, wcsodalfblindexrcuba 
granir espelhos), coz(ár serv), 
var, 1 vga garag, s. festa, s. jgos, 
quad poUesjxxt, churrasq, tv a ca­
bo, 2 pise, academia ginásl 2 ele- 
vadrs - port 24 hrs, dicuio fecha­
do • excel oportunidade. APV341.

] n n ; Candelária

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veisxom.br. Vde Ap 2/4 (ste) sl, 
coz, wc, ár serv, ár lazer, ár. tü 
78 m2 R$180 mil DIT-1383.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. wwwxaiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap, 
ótm loc, revestido, 64m2,2/4 snd 
1 suit, sl p/ 2 amb, var. coz amer, 
ár lazer, t vaga gar. R$ 170 mi. 
APV.14968.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Apt’ . 2/4 sd 1 
ste, wc, coz, área serv, 2 vgs gar, 
A partir de R$ 175.35433. 
APV935.

1.1

OPORTUNIDADES ÚNICAS
D F ^ rR irin  nn DE: POR:

1° Terreno c l  05 ca sa s  na Praia de 
Cotovelo
Localização Privilegiada, com 1.800 mJ R$^590^00TÕÒ R$ 2.800.000,00

2° Excelente Apto. no Ed. O ásis
Frente ao mar de Areia Preta. 
Andar alto. R$ SjCê .BCÍÓÓ R$ 680.000,00

3° Apto. no Ed . Alm anara
04 suites, andar alto, localizado na Av. 
Getúlio Vargas (Ladeira do Sol).

R$jr:3®a^q67óo R$ 1.040.000,00

4" Sala com ercial no Ed . Mont 
Rey
Com  60m3, na melhor localização da 
Av. Hermes da Fonseca

RSjâiF.TKRLÕÓ R$ 96.000,00

5°
Terreno na Rua Melra e Sá
Ótima localização, com 340m2 R $i§ó» « aj)'o R$ 120.000,00

6°I Terreno em Ponta Negra
Excelente localização

R$ R$ 640.000,00

70

[ ^

Prédio Com ercial na Rua 
Mipibu
Excelente ponto comercial, com 250m2

R$ 40&:eflü;óó R$ 320.000,00

»  í »  »  ' - m  - m 2 E

BELO APTO SET 2009 - 2 dormi­
tórios, facilitado. Ocasião! 
C.2015.F:84.8811-5830.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-fendonal, 
melhor ár Candelária, próx de tu­
do. Ste estar/jantar, 1 stejampla). 
1/4 social, wc soc, cozjár/seiv), 
var, c/arms, 1 vga gar, s/testa, 
pteán. academia, 2 elevadrs, port 
24hs, dre fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV337,

JM CORRETOR DE «ÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com br. 
F.9966-0834-8828-4614. Vende- 
se exoel apart-novo-luncional, 
melhor ár Candelária, ótoi locali- 
zaçáo. Sta estar/jantar, 1 stefam- 
pla), 1/4 social, wc soc, eoz(ár/ 
serv), var. t vga gar. s/festa. pis- 
dn, academia. 2 elevadrs, port 
24hs, dre fechado ■ andar médio- 
grande oportunidade. APV339.

CAROS CLIENTES, 
INVESTIDORES E CORRETORESSAiafe jr» á \  Temos: Apartamentos,

MfWRiniif virra- Areas,Casas, Fazendas .Granjas 
e terrenos IMÓVEIS URBANOS, 

RURAIS E NAS PRAIAS 
COMERCIAIS

FONES; 84 323 t 4458 | PLANTÃO: 84 9115 6658 
VISITEM NOSSO SITE:

____  www.henriquevieira2704.com.br

CKTCI 2704

CA» FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
domleriados das 8 às 17h. Bom 
apto exc loc. 70m2, 3/4, sl p/2 
amb, ooz, ár lazer, 1 vg gar, opor­
tunidade R$ 130 mil. APV. 15867.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáh/Dom. 
Amplo apto, ót local, sl 3 ambs' 
var, lav, 3 sts, dt deps, tudo ti 
arm, 2 gar, Izer, aceita apto menor 
valor no Tirot como parte parte 
pgto. R$430 mil TR 14930,

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SábCtom. 
Aptoampl, venta, sts p/2 amb, 3'4 
(iste). wc soc, demais deps, 2 

ir, Ido/sombra, Izer, R$ 270 mi,gar, Ido/son 
TR16796.

t  de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVE1S-
C.1959.
www.imoveisempre.coffl.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se trio Apartam ótma localiz, at 
padrão, estiliz. and ato, elev pa- 
noram, 4 suites (Idas cVar), es- 
o*, lavab, ficam móveis lixos, pis, 
márm, ste mást(c/3 
dosets+arms), ri p/4 amb, var in- 
cotpor, 1 ri Mm ou som, suites 
(armrsrvanblíndex), cpa, 
cozjarm), dep compl, ár serv, gra­
nito, coz aux, <$> empreg, 
desp(02). 4 vgs gar, pise, riáo Is- 
ta, 2 elev. chunasq, gerad, port 24 
hrs.APV.795.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
wwwjmoveisefflpre.com.br.
F .9966-0834*8828-4614. Veride- 
Apartam 4 sts, alto padrão, 1 pf 
and, requint andar alto, tria vista, 
lavabo, móveis txs, poncel. ste, 
mást (closet + tátro \ bíndex), ri 
p/4 amb (estüz + sanea), var am­
pla, ste(blindex + var, incorp), co- 
pa/coz (gran + banc.vidro)dep ár 
sety, coz aux, desp, 4 vgs ggm, 
pise, churrasq, acab, slão festas, 
s jogos, Q-pciesp, 1/4 desp, 2 
elev (ccód), port 24 hrs, 260nfi, 

.4065{t).árprivai

LÚOO ABREU • C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Exc toc 
no alto da Candef. um apt por an­
dar, 272m2 de ár privat, varan- 
iSo. ri p/3 amb, tavb, 4 ste (2 ti 
var) coz, desp, ár serv. sl fest sl 
jogos, piscinas adult/criança,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-383&9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Apt». Res. Me- 
trópoiis, Id/somb, tor rejpronto |V 
morar), 56m, 2/4, sd I ste, vista 
maraviiios a. R$ 78.500,00 + sd. 
plant 2^  6 até 19h, sáb/dom até 
13h. APV 845.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA-C.2704.17* 
Reg. F.3231-445&9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, wc, ria 3 
ste, coz, desp, 3 ggm. R$ 550 mi.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786. 
F.3608-1432/9991-4946. Ap 3/4, 
sd 1 ste, ri, coz, ár serv. R$ 120 
mi.

CA» FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caoteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
ót loc, novo. 102 m2,3sts + dep. 
emp, sl p/ 2 amb, varanda, coz ti 
arm, ár de Izer, 2 vag de gar. R$ 
260.000, APV 16.220.

churr ti área apoio, sauna, 3 vag 
cob gar, R$500 mi.

VALOR IMÓVEIS RN - Cred 
1833. F.3201-3000. Ato da Can­
delária, ato de alto padtâo, 4 ste, 
s! 3 ambs. sl int var, lav, copa/ 
coz, dep emp, 3 gar, lazer compl, 
251 m2, a privaüva. R$ 600 mi. 
(Ac negociação). AV-4050.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.resenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap novo cl 4 ste 
(master) 3 sl, var, escrit. lav, coz 
ti desp, ár serv, dep, 4 gar. 
254m2 ár lazer R$ 755 mi. OIT- 
1433.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Pantáo sáb/dom. 4 stes ti arm, ri 
p/ 4 amb, var, lav, coz ti arm, ár 
lazer, próx a shopping i 
R$600 mil APV-659.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3836/99064931. 
Plantão sáb/dom. Cobert, 4/4(3 ri. 
1 master), sl/4 ambs, lav, var, terr 
tifisc e wc de apdo. Exd loc, 
próx à Shopping. R$ 
1200.000,00. APV-929.

TERTULIANO RÊGO C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc apt. andar ato. st 4 amb, lav, 
4 ste, demais dep. 4 gar. Id somb, 
lazer R$740 mi. TR16925.

|  Capim Macio |  

1 Quarto

VALOR IMÓVEIS RN- Cred 
1833. F.3201-3000. Apt novo, 1 
st, st, var, coz, 1 gar. c/vista pI 
mar, próx a Rota do Sol R$ 120 
mi, AV-4006.

p .1  T  Capim Maciol 

_ _ _ _ _ _ 2 Quartos_ _ _ _ _ _

SÓUDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantào no 3133-4000. Em const 
66m2,2/4 (iste) ri, coz, wc, 1 va­
ga, sl fest, pise. estudo proposta 
p/financ. Ft$ 150 mi. Entr. jun/11. 
SIVA-2068.

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000, 96m2, 2 
stes-lmasterc/ dosei, vista p> o 
mar, ri coz,D.C.E. ár serv, wc, 
var, 2 vgs, ri festa, pise. R$ 215 
ma. SIVA-3032.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto. 2<4. 
1 ste, 65.t2m2, sl, 1 wc, 1 vg. R$ 
190 mil. StVA-2071.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
cl ri (V 2 amb, 2/4 s/1 ste, por. R$ 
165 m i LC32.

ANA HILDA • Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246.2/4, ri, coz, wc,ár serv. R$ 
75 mi.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred 
1833. F.3201-3000. Apt 2/4, sl, 
coz, ár/serv, dep emp, próx ao Ar­
tesanato Poíguar. R$ 115 mi. 
AV-4007.

- Roseno Imóveis

ROSENO MOVEIS. Q m u
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Repassa Ap 2/4, ri. 
var. coz amer, wc, ár serv. ár lazer 
R$90 mi t  saldo. DIT-1442.

CA» FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
bom, 60m2,2/4,2 ris, coz c/arm, 
2^ 1  gan R$ .120 mil. Ac CEF.

CA» FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às I7h. 
www.catofemandes.com.br. Apto 
novo 56m2, 2/4 sdo 1 ste, ri p2 
amb, coz, elev, 2 vgs gar seg 24h, 
m lazer R$ 180 mS AC
APV.15855.

CEF.

CA» FERNAIfflES - C.1191. 
F.4008-0001. Pbntào sábadoi 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemarefes.com.br. Apto 
em prédio luxuoso, todo ambien­
tado, 56m2,2/4, sl, coz ti arms, 1 
vaga gar. R$ 190 mi. APV.16236.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolemandescom.br. Apto 
novo, 56m2, 2/4 sd 1 ste, ri, wc 
soc, coz, ár serv, 1 vg gar cob, 
elev, seg 24h, ár lazer R$ 165 mi. 
APV.16103.

PROCURAOORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáh'dom. P/morar bem! 
Ap nvo, 2/4 sd 1 s l var. coz, ár/ 
serv, ár/tzer, próx Shopps/s. 
merc/fecul. f§  160 mi. Plant. 21 à 
6’  até 19hs. Sáb/Dom até 13hs. 
APV-920.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantào sátedom. Oport Ap ti 
55m2, somb, 2'4 <1ste) arm piara, 
coz. vale pena conl. R$ 190 mi. 
APV1019.

U  IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. VdoAroca 2/4, ri 
p/2 amb, ár serv, elev, inst p/ar, 
pise, churr, gar. piotis R$ 109 mi.

TERTUUANO RÊGD C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáh/Dom. 
Novo, indo apto, and alto, sta 2 
ambs, esc, 2/4(1 ste), wc soc, dt 

' i; R$ 230 mi.deps, gar, Izer. 
TR16001.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA. C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Mediterrâneo Ibiza. var, ria, wc, 
3/4 sd 01 ste master, coz, dep 
emp, R$300 mil.

1 A G R E G U E  VALOR AO SEU  
IMÓVEL, VENDAS, LO C A C O ES  E 

ADMINISTRACAO COM PROM ETIDA  
COM  SUASATISFACAO .

LIGUE E SOLICITE NOSSA VISITA.
VALOR

! consuttôna <te ír ió vm  !
Croci 1833/17” ftogtoj

Fone: 3201-3000
ALUGUE COM VALOR IMÓVEIS

Labim/UFRN

http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofeman-des.tom.br
http://www.caiofeman-des.tom.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.cabfeman-des.com.br
http://www.cabfeman-des.com.br
http://www.rosenoimo-vescom.br
http://www.rosenoimo-vescom.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.imoveisenfre.oom
http://www.rosenoimo-veisxom.br
http://www.rosenoimo-veisxom.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com
http://www.henriquevieira2704.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.imoveisempre.coffl.br
http://www.caoteman-des.com.br
http://www.caoteman-des.com.br
http://www.resenoimo-veis.com.br
http://www.resenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.catofemandes.com.br
http://www.caiofemarefes.com.br
http://www.caiolemandescom.br


para anunciar iigu
m m

Abreu
BrasilBrokers °

) Cd. Verano Ponta Negra, 
2 4 sendo 1 ste, sala, coz area serv, 
1 wc social e 1 garag. Valores a par­
tir de 900,00.

t de Astúrias, 

= 800.00.
. . . d.Therramare, 2 quar- 

o(sl. sendo 1 suite(s). 1 sala(s), 
cozinha, área serviço, 1

u i u e
[AB-4661) Cd. Príncipe de Astúrias

í a ^ d t v S ^ ' . 1 9 3 " 9 - '

garagem(ns). RS: 600.00 
(AB-4974) Ed. Jaguarari, 2/4, s 

coz. area serv, 1 wc social, 1 v 
de garagem. Valor = 650,00.

• ■ u n T â u c u T A r  (AB-51911 Ed. Verano Ponta Negra 
A r a R l M u N l I n  2 quartos, sendo 1 suíte, 1 sala

cozinha, varanda, wc social, área 
56 m2,1 garagem, R$

(AB-131 
Negra c

PO N TA  N E G R A  
1-1312) Cd Village de Ponta 
~ i com 3IA sendo 1 suite, wc 

sala p/ 2 ambientes, 
gem, wc social, cozinha e área

(A8-5Q23) Cd. Corais Enseada de 
Ponta Negra. 3 4 sendo 1 ste, coz, 
area serv. 1 wc social e 1 garag. 
Valor 2.500,00 (Incluso o con­
domínio)
(AB-5221) Cond. Corais do 
Atlântico, 3 quartos, sendo 1 suite, 

S>. 1 sala, cozinha, dep. empregada,

N O VA  PAR N AM IR IM
(A8-4982) Cd, Florida Gardens, 3 
quarto(s), sendo 1 suite(s), 1 
sata(s), cozinha, varanda, area 
serviço, 1 garagem, R$ 800,00. 
(AB-4015) Cd, Flórida Gardens, 3 

quarto(s), sendo 1 suíte(s), 1 
sala(s). cozinha, wc serviço, área 
serviço, 1 garagens, 60 m*. R$:

(AB-2975) Cd.Golden Valley. 3/4 
sendo 1 suite, sala, coz, area serv e 
1 garagem. Valor 620,00. 
(AB-5206)Cond, Golden Valley, 3 
quartos, sendo 1 '  —*-------

serviço,
700,00

N O VA PAR N AM IR IM
(AB-1917) Cd. Bosque dos 
Eucaliptos, 2/4, sala, coz, area serv. 
1 wc social e 1 garag. Valor = 
450,00.
(AB-2076) Cd. Alameda dos 
Eucaliptos, 2 quarto(s), 1 sala(s), 
cozinha, wc serviço, area serviço. 1 
garagem, R$: 550,0Ú.
(AB-4331) Cd. Praia Bela, 24. saia. 
coz, area serv, 1 wc social e 1 
paragem, Valor = 600,00 (cond.

(AB-3l73)Res. Jd Itamaraty, 3 quar- 
to(s), sendo 1 suite(s), 1 wc 1 
saiais), cozinha, varanda, área 
serviço, 1 garagem(ns) RS 500.00 

N EO PO L IS
(AB-4977) Cd. Serrambi I 2 
quarto(s), sendo 1 suíte(s), 1 
saia(s), cozinha, área serviço, 1 
garagem(ns)R$:450.00 

T IRO L
(A8-4766) Ed. Ruth Galvão, 24 sendo 
1 suíte. sala coz area serv, 1 wc social e 
1 garagem. Valor = 750,00

(AB-3486) Cd, Paradise Residence. 
T quarto(s), sendo 1 suíte(s), 1 
sa)a(s), cozinha, varanda, piscina, 1 
garagém(ns), si. de festa, tv a cabo,

C ID A D E  ALTA
Temos KITNETS Por iras das Lojas 
Riachuelo com quarto e banheiro. A
partir de RS 230,00 ______

P E T R Ó P O L IS
(AB-5101) Ed. Ocean View, 1/4, 
sala, coz, 1 wc social e 1 garagem. 
Valor = 1.000,00

P R A IA  D O  M EIO  
(AB-5202) Ed. Ayambra Residence, 
1 quarto, sendo 1 suíte, 1 sala, coz­
inha, 1 garagem, RS: 700,00

L À G O A  n o v a
(AB-5185) Res. Costa Barreto, 1 
quarto, 1 sala, cozinha, wc social, 
area serviço. 1 garagem(ns). RS: 
620,00

N EO P O L IS
498) Rua Murici, 1 quarto, 1 
cozinha, wc social, área 
i, 1 garagem, RS: 365,00

CASAS

C O T O V E L O  
(AB-3880) R. Engenheiro Carlos 
Dumaresq 7, 4 send 4 stes, 1 wc, 1 
sal c/ 2 amb, coz, área serv, dep. 

------ J p / 4 carros.

APARTAMENTOS

Emp, varand, garag 
Valor = 5.000,00

C ID A D E  JA R D IM  
íAB-4308) R. Prol. 
Montenegro. 5 stes. 
coz, área d f —  
da, canil, 4

Glose
^____  jjã pf 2 amb,

coz, área'de serv, 2 dep. emprega­
da, canil, 4 garagens, ampla área 
externa. Valor 5.000.00.

social, árc

W

suite, 1 sala, coz- 
área serviço, chur- 
“  1 garagem(ns).

inha. wc 
rasqueira.
69 m!, RS:
(AB-0978) Cond. Flórida Gardens. 
3/4 sendo 1 suite, sala, coz, area 
serv, 1 wc social e 1 garag. Valor = 
600,00

L A G O A  S E C A
(AB-5052) Ed. Aruba, 3,4 sendo 1 
ste, sala p/ 2 amb, coz. area serv, 1 
wc social e 2 garagens. Valor =
300.00.

É M A Ú S
(AB-3339) Cd. ícaro c / 3/4 s; t suíte. 
1 wc social, sala. varanda, cozinha, 
área de serviço, 1 garagem Valor =
550.00.

C A P IM  M A C IO

C A P IM  M A C IO
(AB-5097) Cd. Flamboyants, 2 quar- 
to(s), 1 sala(s). cozinha, wc serviço, 
área serviço, 63 nP, RS: 600,00 
(AB-5151) Ed. Natal Park, 2 quar- 
fq(s), sendo 1 suite(s), í  salajs),

garagem(ns|,65 m2,
(AB-4453) Cd. Morada Mandacaru, 
3 quarto(s) sendo 1 suite(s), 1 
saia(s). cozinha, wc serviço, area
1 M0Ç0Ò1 sara9em(ns)' W RS: 
IÁB4928) Cond. Paradise Gardens, 
3 quarto, sendo 1 suíte, 1 saia, coz­
inha, dep. empregada, varanda, wc 
serviço, área serviço. 1 
garagem(ns). R$: 1.200,00 

L A G O A  NOVA
(AB-0902) Cond. Viiaaio di Firenze, 
3 quartos, sendo 1 suite, 1 sala, wc 
serviço, área serviço, 1 garagem, 70 
m2, R$: 700,00.
(AB-2895) Cond. Villagio di Mitano. 
3 quartojs). sendo t suite(s), 1 
saiais), cozinha, wc serviço, área 
serviço, 1 garagem(ns), RS:'800,00 

P E T R O P O L IS  
(AB-5183) Ed. Itaiia, 3 suites. 1 
inha, dep. empregada. - 
despensa, churrasqueira,—  —  l27Dm2

(AB-4064) Cd. Torre do Mar II, 2 
quartos, sendo 1 suíte, 1 sala. coz-

’ B A R R O  V E R M E LH O  
(A8-514S) Ed. Cinara, 2 quartols), 
sendo 1 suite(s). 1 sala(s). cozinha, 
dep. empregada, varanda, wc 
serviço. área serviço, 1 
gáragem(ns), 60 m2, RS; 650,00 

C ID A D E  SATÉLITE 
(AB-5153/5184) Ed. Sun Towets, 2 
quarto, sendo 1 suite. 1 sala, cozinha, 
wc social, área serviço, 1 garagem, 55 
m2, RS: a parir de 650,00, 
(AB-5208)Ed. Sun Towers, 2 quar­
tos, sendo 1 suítes, 1 sala, cozinha, 
wc social, área serviço, 2 garagens. 
56 m!, RS: 750,00

P E T R Ó P O L IS
(AB4J795) Ed. Pies. Roosevdt 24, saia, 
coz. area serv. 1 wc social, 1 wc serviço 
e t garagem.Valor = 800,00, 
(AB-5187) Cond. Dom Heitor, 2 
quartos, sendo t suíte, 1 sala. coz­
inha. wc serviço, churrasqueira, 
gtecína, 1 garagem, 90 m2, R$:

C A N D E LÁ R IA
Quatro E s ._ , . „ ,  
e» sala, coz, area

serv. churrrasq.
Valor = 600.00a Diária 
(AB-4609) R. Praia de Caraúbas. 4/4 
sendo 2 stes. sala p/ 2 amb. cozin­
ha, área serviço, l^garag, mobilía-

(AB-3374) Rua Des. Jaime Jenner 
de Aquíno, 4 quarto(s). sendo 4 
suíte(s), 1 sala(s), cozinha, armário 
no quarto, dep. empregada, varan­
da, area serviço, despensa, piscina, 
4 ^are^em(ns)sl. de festa, R$:

) Rua Dr. Manoel Augusto

C A N D E LA R IA
(AP00890) 4/4(4sts), cios, ! 

coz. copa. arm,qrto. dep.emp. 
wcserv. desp, churr, pise.

3sls.
var,

330,11

ezerra de Araújo, 4 quarto
L Í s r ..........*sendo 4 suite(s).

dep. empregada, área 
rasqueira, 2 gs

cozinha, 

garagem(ns), ‘230 m2,

C A P IM  M A C IO  
(AB-4722) Excelente casa em cond. 
Fechado, com 4 suites. daseL 3 saias, 

‘ iensa.2

(AB-4431) Cd. Quatro Estações, 
2/4, sendo 1 suite, sala, coz, area 
serv. 1 wc social e t garagem. Valor
= RS 700,00

:ões, 2 
Ia, coz-

(AB-4678) Cd. Quatro Estaçi 
quartos, sendo 1 suite, 1 sal; 
inha. wc serviço, área serviço, «iw* 
rascjueira^ptecina. 1 garagem, 55

(AB-5080) Cond. Solar Candelária, 24 
sendo i  suite, 1 saia. coz, mea serv. 1 

arag. Valor = 700,00

PO N TA  N E G R A
(AB-4989) Ed. Luxor Ponta Negra. 
2 4 sendo 1 ste. sala. coz, area serv, 
1 wc social, vista para o mar, 1 
garag. Valor = 1.200;00.
(AB-5054 e 5055) Ed. Verano Ponta 
Negra. 2/4, sendo 1 suite, sala, coz.

PO N TA  N E G R A  
(A8-3B23) Cd. Terrazzo Fiat, exce­
lente flat com 1/4,1 wc, 1 sal el 2 
amb.cozvm.garag. Valor = a par-

area serv. coz, dep. e 
garagens. Valor = 2

L A G O A  NO VA

S t) Rua Dr. João Abdon, 4 
), sendo 2 suite(s), closet, 
, cozinha, dep. empregada, 

WC serviço, área serviço, 1 
garagem(ns), 0 m2, RS: 4.000,00 

T IRO L
(AB-2736) Casa com 4 quartos, 
sendo 1 suite, 1 sala, cozinha, wc 
serviço, área serviço, 1 garagem, 
Valor = R$: 1.200,00.
(AB-0158) Rua Des. Montenegro, 4 
quartos, sendo 3 suítes, 1 sala. coz­
inha, dep. empregada, varanda, wc 
social, área serviço, despensa. 4 
garagens, R$: 1.400,00

C A N D E LÁ R IA
(AB-5181) Rua Joao Paulo II, 4 
quartos, sendo 2 suites, 1 sala, coz-

M O R R O  B R A N C O  
(AB-5201) R. Ora. Isabel Nunes, 4 
quarto(s), sendo 2 suíte(s), 3 
sala(s). cozinha, dep, empregada, 
escritório, área serviço, piscina, 8 
garagens, 305 m2, RS: 2.500.00.

y f K e ò m ^ í
coz,
var.

areá serv. T wc sodal, 1 garagem. 
------- 0 (cond. Induso).Valor = 1.400,00 (

C A P II
(AP00940) 3>‘4(1s

______ _________  , q d ^ ^ ^ | h i ' c b 1 H ^ , R $ 2 9 E « M

cO T ^ sre^ a lp^ S^ T O Z^ a lS^  IAB-3264)RuaT[?a Lagosta 3 quar- churç^tósc,3̂ '*1 elev,%Lfesta!
2.000.00 tos, sendo i suites, 5 salas, cozin- p iaygh í R$l60m«
. . .  , ..... _ n a  r io n  o m iv o n a r ia  a ro  a  e o ru im  r -

(AP00951) 3/4(1 st), 2sls, 
arm.qrto, dep.emp, escrt, 
wcserv. á.serv, churr, pise, 2vg, 
2elev, sl.festa, ger, playgna, 
sist.seg. 90,Sm2, R$215mil 

C A N D ELÁ R IA
(AP00894) 3/4(1 st), 1sl, coz, á.serv. 
churr, pise, 24, 2elev, sl.festa, ger, 
^.cooper. çla||nd, qd.poli, sist.seg,

C A P IM  M A C IO  
T 24(1 st), Isl, coz, armqito,

”P’2Sev%Ŝ 'ÍSerí’ ■
I, tvcb.

garag, V
(AB-5077 e 5078) Ed. Maximum 

Home Service, 24  sendo 1 ste, 1 
sala, coz, area sem, 1 wc social e 1 

Valor = t.200,00

2.000,00
(AB-4567) Cd. Yacht Village, 1/4, 
sala, coz. area serv, cozmha. varan­
da e 1 garag. Valor = 1.2D0Á0 
(AB5070 5071/5072) Excelentes 
apartamentos de 1/4, sala, coz, 
area serv e 1 wc social, mobiliados, 
400,00 + condomínio (com ‘ 
energia elPTU i r -------

ha, dep. empregada, area serviç 
churrasqueira, piscina, 3 garagens, 
sist. segurança, 150 m2, RS: 
1.300,00
(AB-4754) Rua Cavalo Marinho, 3/4 
sendo 1 suíte, sala p/ 2 amb. coz, 
area serv, dep. empreg, despensa, 
varand| esent. Cerca eietr. portão

(AP00915) 3/4,(tst) „  
atm.qrto, á.serv, 2vg, 117ms, 
RSISOmií

3/4(1 st), cios, 1sl, coz, 
—  sefv á.sery, ct

(AP00927) 3/4(1 si 
arm.qrto, var, wc s

B A R R O  V ER M ELH O
(AP00415) 5/4(4stsL ClOS, 3sts, coz. 
copa, arm.qrto. lar. depomp, escrt, var.

S S £ , r "
r A N H F l ÁRIA

{100188) 54(4sts), cios, 3s!s, coz,
C A N D E LÁ R IA

, 188) 5;4(4sts), elos, 3sls, COZ,

* g ! 'S s t a ^ d p ! 5 i ,  §£& , S / S Ó m T ' 
C A P IM  M A C IO

arm.c .J . . - .  ndesp, 4vg, i . .. .............
P E T R Ó P O L IS  

(AP00792) 5 4(3sts), cios, 2sls, coz, 
copa, arm.qrto, dep. emp. escrit, 
vár, wc serv, ár.serv, desp, pise, 2vg, 
2elev, playqnd. sist.seg. tv co, 
270m!, R$5«mii
(AP00574) 5,4(4sts), cios, 1si, coz, 
copa, dep.emp, escrt var, wcserv, 
á.serv, pise, 4vg. 3elev, sl.festa. 
playgrid, sist.seg, tv cb, 380m!, 
RSt.500.000,00

TIRO L
(AP00764) 5/4(3sts). cios. 2sls. coz. 
copa. dep.emp. á.se — - “  ’  '. ia . ._—a 1 —_i —_ l:  ̂g

_ , ________ churr,
5vn  ç| fo c ta  n la u n it r i

sisl.seg. tv cb. 94m2, Rè27?ml 
(AP00948) 3/4,tsl, coz, var, ár.serv,

7288m 2̂ S 2150m iP la y9 nd ' S‘S tS * 9 ' 
(AP00945) 3/4(3sts), dos. 2sls, COZ, 
arm.qrto, dep.emp, var, wc serv. 
àr.serv, desp, 2vg, telev, sl.festa. 
sistseg, tv cb, I68,6m2, RS368mil 

M O R R O  B R A N C O

, is » ,* # . :  .
copa, arm.qrto. lavaod, dep.emp, 
wc seiv, ár.serv, desp, churr, pise,

O pjp ii e l f p c la  n a u  n lp i/n riH  
l | U , p u i l ,  O lb L q o ij i  n f O o O l l l i l

N O VA  PAR N AM IR IM  
(AP00941) 3/4(1 st), 2 sis. àr. serv, 

churr, pise, 2vg. 2 elev, sl. festa,

(AP00903I 3/4(1 st), 2sls. COZ, 
á.serv, 64,72m2, RJ140mil 

(AP00944) 3/4(1 St), 1sL COZ. 
ár.serv, churr, pise, 1vg, sl.festa, 
72m2, R$120tnil

(AP00946) 3/4(1st), is l, COZ, 
arm,qrto, var, ár.serv, tvg, sl.festa, 
qd.poli, sistseg, 54m2, RS95MIL 

P E T R Ó P O L IS  
(AP00934) 3/4(1 St), tsl, COZ,

N O VA PA R N A M IR IM

« r e ' 2 1̂ v , « ;
j)la|Cjnd  ̂qd.poli, tv cb, 76,1 tm2.

var, á.serv, pise, 2vg, 1e
I s ^ É n í l  S 'S t  S69  9 8 '83m !

PO N TA  N E G R A
(AP00920) 3/4(1 st). 2 sis, coz,

qd.póli, tseg,

;p,sm

TIRO L
(APO0926) 4/4(4stS), ClOS, 2slS, COZ, 
arm.qrto, dep.emp. escrt, var, 
wcserv, a,serv, desp, churr, pise, 
3vg, 2elev, sl.festa. ger. playgnd. 
sistseg, tv cb, 254m*, Risdonfli 
(AP00939) 4/4(3sts), ClOS, tsl, COZ, 

copa, arm.qrto. dep.emp, escrt, var. 
wc serv, á,serv, desp, pise, 2vg,

(AP00999) 4‘4(3sts), ClOS. 3Sls. COZ, 
copa. arm.qrto, dep.emp, escrt, var, 
wcserv. á.serv. desp. churr. pise, 
4vg, 2èlev, sl.festa, ger. playgnd, 
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

E M A Ú S
(CS00504) 3/4(2sts), tsl. COZ. 
à.serv, desp. 2vg, 1f0m2, RS115mll 

tsl, coz, var,

L A G O A  N O VA  
‘  3/4(1 st), 2sls, coz,

p.emp, wc serv, ár-serv,

- - .. —____ ., . , vhAyt *
arm.qrto. lav, dei 
á.se»v, 4vg, 238(
(CS00513) 3/4(fSt), 2sls. COZ, 

" —  á.serv, 2vg, I57m2,

lav. dep.emp, < 
, 23ámi , R$30wn8

. , tsl, coz, dep.emp, 
á.serv, 1vg, 6Í16m2,

(AP00899I 2/4(1 St), Isl, coz, var, 
à.serv, j  enurr, ^pisç, 1vg^ íelev,

(CS00509) 3/4(3sts), ClOS. 2sls, COZ,

S , dep.emp, escrit var. wc serv, 
rv, desp, 4vg, 151 m2.ter.14x34, 
R$260mil

________ • •____________________ A
f ^ s S Ê Ê I B S S S S S S B B B Ê I Ê M

w  Abreu

Labim/UFRN



»  - Natal, domingo, 9 de agosto de 2009

Capim Macio

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Capim Macio

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap 3/4 (1 
ste), sl, coz, árserv, 2wc, 1 vg, 2a 
andar, playg, qdra. R$ 160 mil, Sl- 
VA.3056.

CRECI RN 2644- EDEN SOA- 
RES-F :9109.9683/9986.3876-Ap- 
to. 3/4 sdo. 1 suíte, sala.ampla, 
coz, área serv, wc soc, piscina, 
elevador, pilotis, 1 vaga. 138 mil. 
Ót. localiz, viz.Shopping Orla Sul

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam - exc localiz, íino 
acabam, elegante, estilizad, 
and.médío, 3 sts, lavab, pise, 
granifo+cer, ste mást (d 
closet+hidro.espel), sla p/4 amb 
(sanc+estan), varand, sujts 
(cortinas+blind), cpa/coz (cub.gra- 
nit), ár serv, dep emp, 3 vgs ggm, 
pise, slão fsta, s.jogos, 2 elev, 
churrasq, q.poliespor, port,24hrs. 
APV4025.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam novo - ar.nobre, bla 
vista mta atlântíc, and alto, 1 ste 
mast + 2 semi-ste, lavabo, pis. 
cer, sl p/2 amb, escrit, var, cpa/ 
coz (cub.granít), ar serv, wc serv, 
ent serv, 2 vgs ggm, pise, slão 
festa, 96 m2 ár.privativ, 2 elev, 
churrasq, qua poliespor, port 24 
hrs. APV4035(ba).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam, 3 suíts, and mé­
dio, 148m2, conf, bla ár lazer, var, 
2 vg gar, Bla vista Ntal, Mt! Atlan, 
sl 3 amb, estiliz, 
cop,coz(arms+banc 
gran+eba+msa vdro), desp, dep 
compl, ár.serv. Entr serv, Roupeir, 
stes(arms), 3a ste master, 
(clo+arms+blidx), Bla ár Izer, 2 
pise, qdra poli P.G, 2 slão fest, 
acad gínás, sauna, port 24 hs, 2 
elev. APV3065.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
c/s lp /2am b, 3/4 s/1 ste, wc soc, 
dep emp, 2 vg gar, elev. R$ 370 
mil. LC.84.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 3/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz, árserv, 1 vggar. R$ 140 mil. 
AP048.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 3/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz, árserv, 1 vggar. R$310 mil. 
AP025F.

VALOR IMÓVEIS RN - Crecí 
1833. F.3201-3000. Apt reform, 
3/4 , sl, coz, 1 gar coberta, cond 
organizado, R$ 85 mil (AC CEF) 
AV4065.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 
sdo 2 sts, 3 sis, coz, arm no quar­
to, lav, dep emp, wc serv, ár/serv, 
churr, pise, 2 gar, 2 elevs, sl festa, 
piayg, 107m2. R$ 320 mil. AV- 
01626.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607, F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
sts, 3 sis, coz, escrit, ár/serv, 
churr, pise, 2 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, R$320 mil. AV-01681.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
cl sl p/ 2 amb, 3/4 s/1 ste, dep 
emp, var, 2 gar R$ 300 mil. LC25.

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imovelsempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se blo Apartam, Alt padrão, 4 
stes, 3 vg gar. sl 3 amb, 
(Sanc+RdaTto), Ivb, sl tv+som, 
escr, 2 varan, cpa coz, (cba 
gran+arms+mesa gran), fcam mo­
veis fxs, Entr/serv, desp, dep 
compl, stes, wc(blindx+cba 
gran+arms), ste
mast(var+clo+arm+blidx+hidro), 
bla ár lazer, ár verd, 2 pise, qdra 
poli, churr, P.G, slão festa, ac. gi- 
nást, 275m2, port 24 hrs, 2 elev. 
R$580 mil. APV.3075.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Apto c/4/4, 3 
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
ITIais informações: www.miranclacom.br

inscreva-se no loccil (midwciy ITIall 3o piso). Vagas limitadas.

pnm anuncui lit» oiARIOdeNATAI 3 0 5

Infofertas em todas as lojas até 16 de agosto

T e le v e n d a s r  N a ta l  - 3 3 4 2 .1 0 0 0

M o s s o r ó  - 3 0 6 4 . 2 0 0 0 O novo está aqui

Labim/UFRN

http://www.miranclacom.br
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1.1 Neópolis|

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, 2 sis, 
coz, lavand, dep emp, wc serv, ár 
serv, 1 gar. R$ 95 mil. AV00975.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 st/ 
closet, 2 vg/gar e ótm tocai. R$ 30 
mil + SD. APV-919.

Nova Descoberta

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Apt 2/4 (1ste) 
wc, sl, coz, ár serv R$ 130 mil. 
A PV 1 0 3 4 Ó

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 126 
m2, 3/4-1 ste sl p/ 2 amb, coz c/ 
arm, d.c.e, 2 vag, guarita R$ 170 
mil. SIVA-3054.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo ap 
3/4,1 ste, coz, dep, 160 mil. LC7.

^ ^ jo w H ^ w m ir im

2 Quartos

L i l i Petrópolis| 1 1.1

w w w .im o v e is e m p re .c o m .b r
VENDE-SE APTO EM NOVA PARNAMIRIM

APV 3117 (cr3) - NOVO - ÓTMA LOCALIZA. - Andar 
Alto -  Bela Vista - Varanda Incorporada, Sla 

Estar/Jantar, Cozin. (Ar. Servi), 3 Suites, Garagem, 02 
Elevadrs, Ar. Lazer Completa, - Port. 24 hrs. -  

EXC. VALOR DE CONDOMÍNIO.
F o n e s i  ( 0 8 4 1  9 9 6 6 - 0 8 3 4 / 8 8 2 8 - 4 6 1 *

1.1 NovaParnamirimj 1.1 Nova Parnamirim

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, wc, 2/4 s/1 st, coz, 
ár/serv, 2 v. gar. R$ 135 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto novo 
c/57m2 c/2/4-1 ste, sl, coz, gar, 
R$107 mil. SIVA.2056.

ECONÔMICO i  PRÁTICO- Óti­
ma localização, 2 dorm. vaga ga­
ragem, 54m2, R$ 90 mil. Doc. li­
vre, quitado, pronta entrega. 
C.2015. F:84.8811-5830.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Viver: Ap­
to c/varanda, sala, 2/4, wc soc, 
cozinha, área serviços. R$ 80 mil.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786. 
F.3608-1432/99914946. Ap 2/4, 
wc, ár serv, sl, coz, gar. R$ 75 mil.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo Ap­
to, cond fech c/sl, 2/4, wc soc, co­
pa, coz, ár/serv, guarita, gar, 
slão/lestas, qdra poliesp. R$ 85 
mil. LC78.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F .3082-1949/9100-0096. Repas­
se Ap 2/4, entr em mar 2011. R$ 
25 mil + sd dev. AP33.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000. Apt novo 
próx. Salesiano sl p/02, 2/4, d 
arm, wc soc, ár/serv, gar, playg, 
ótm acabto. R$ 100 mil. AV-3207.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt 2/4, sl 2 
amb, wc soc, coz, 1 gar, próx a 
Abel Cabral. AV4015.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
2/4 s / 1 ste, sla 2 ambs, wc e coz 
d  arm, 1 gar, R$ 135 mil (AC 
CEF) AV4056.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
closet, 2 sis, coz, lav, esc, ár/serv, 
churr, pise, 1 ggm, 2 elevs, sl/fest, 
playg, 68m2. R$ 160 mil. AV- 
01621.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 
ste, 1 sla, coz, var, churrasq, 1 
gar, 1 elev, sl fest, 80m2, R$ 139 
mil AV01518.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F .4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. 
www.caiofemandes.com.br. Óti­
mo apto no Serrambi 5, 56m2, 
2/4,1 vg, gar, R$78.000. ac CEF 
APV 16.634.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F .4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
62m2, 2/4 sd 1 st, sl p/2 ambs, 
coz c/arms, 1 vg gar, churrasq, 
playg, s/festa, revest, R$ 110 mil. 
APV-15646.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo localiz, sl 2 anb, 2/4, wc 
soc, d+ dep, gar, Ido somb. R$ 75 
mil. T R 17185

ZÉ IVAN CONS. IMOBILIÁRIO
■ C. 3163. F: 3207-6616/8814- 
7271 .Sun Happy/Repasso,3/4 (1 
ste) + dep, 85m2, entrega junho/
10, peto mesmo valor investido.

ABEL CABRAL ■ 3 dorm, som­
bra, entrega 2010. Ofertai 
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
wc, garagem 1 carro. R$ 750,00.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/3 
sts, sl p/2 amb, wc, coz c/arm, 
desp, dep, ár serv e 2 vgs gar. R$ 
2 mil + cond. APA-9882.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 3/4, sla p/ 2 ambs, wc, coz, ár 
serv, 1ggm cobert, R$ 500,00 + 
cond. APA9976.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 snd 1 ste, sla p/ 2 ambs, wc, 
coz, ár serv, 1 gar, churr, R$ 
900,00 incl cond + IPTU. 
APA10025.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, sl, coz, ár serv, 1 vg. (cond 
porto das Dunas). R$ 550,00 + 
cond + taxas. AL-00316.

* |t é
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- Area de churrasqueira;
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» Natal, domingo, 9 de agosto de 2009 4 009  0200 classificados
1.2 Lagoa Nova

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 

■ dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 4 stes, sla p/ 2 ambs, wc, coz 
c/arms, 4 vgm, ár Izer compl, R$ 
2.900,00 + cond. APA10055.

Lagoa Seca

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
demais deps, gar. R$ 500,00. 
TR16399.

Morro Branco

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F .4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, Res Ca- 
boata sl, 2/4 sd 1 ste, wc soc d 
box, coz, ár serv, var, pise, 1 vg 
gar. R$ 600,00 + tx e IPTU. 
APL675.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto, 
2 sts, sla p/2 ambs, coz c/arm, ár 
serv, 1 gar R$ 880,00 + cond. 
APA-10132.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc soc, coz, 1 vg cob, R$ 600,00 
+ cond. APA10135.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, ár serv, ár lazer comp, 2 vgs 
gar cob. R$ t.200,00 + cond. 
APA-9962.

1.2 Morro Branco

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, 
ár serv, 2 vgs cobertas, R$ 
1.000,00 + cond. APA10156.

1 Quarto

KITNET - coz.amer, q. wc, cond. 
íech, gar, port.aut, ind, água e 
cond. A partir R$ 350,00. F: 
8884-4396

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
novo, d  1/4, sla, wc, coz, 1 ggm, 
R$ 500,00, incluso água, cond/ip- 
tu. APA-10064.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F .4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Cond Serrambi 
II, sl, 2/4, wc soc, ár serv, gar, 
cond fech. APL687.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833, F.3201-3000/3201-6262. 
Apt sombra 2/4, sl 2 ambs, coz, 1 
vg. R$ 500 + taxas. AA-335.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, sl, coz, ár/serv, 1 vg, gar, 
cond Neópolis próx a Alapargata. 
550,00 + cond + taxas. AL-00669.

Nova Descoberta

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, sl, 2/4 sdo 
1 ste, wc soc, coz, ár serv, var. R$ 
500,00 + txe IPTU. APL295.

1.2 Nova Descoberta

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl P/2ambs, coz c/arms, dep 
emp, 2 gar, R$ 600,00 + cond. 
APA10146.

Nova Parnamirim

1 Quarto

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apto d 
sla, 1 ste, 2 wes, coz amer, R$ 
400,00 + cond de R$ 50,00, d 
cerca elét, portão elet, estacio, in­
terno

KITNETS COM MÓVEIS-,
luz,água, condomínio e GARA­
GEM, bem localizados. De R$ 
300,00 e 350,00. F.9964-3914

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Re- 
naissence, 2 sis, 2 sts, wc c/arm e 
box, coz c/arm, ár serv, 2 vg gar. 
R$ 650,00 + txe  IPTU. APL689.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, coz, 
wc soc, var, ár serv, (cond Bertio- 
ga). R$ 450,00 c/tx de cond inclu­
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

Conj. dos Bancários 

3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo Csa 
d  sla p/ 2 amb, 3/4 s/2sts, wc soc, 
ár serv, copa/coz, gar p/3 car, 
pise, nascente, R$ 180 mil, LC95.

Dix-Sept Rosado

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Excel casa, 
Rua Principal ideal p/comerc, terr 
c/780m2. R$450 mil. APV686.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm csa, 142m2 const, terraço, 2 
sis, 3/4 (1 ste) wc soc, dep emp, 8 
gar, Id/somb, R$ 160 mil. 
TR16776.

+ de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Casa, d 
4/4, 2 sis, coz, wc, 195m2,1 vg, 
esc. R$ SO mil. SIVC.4030.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Casa c/4/4 (1 
ste), terr, 11x40, ótima loc. R$ 
240 mil. financ CAIXA.

[ _ _ _ J m a ú s _ _ _ J

2 Quartos

CRECI RN 2644- EDEN SOA- 
RES-F :9109.9683/9986.3876- 
Nova, acab. em porcelanato, 
10x30, Ido, sombra, c/ponto 
coml., 2/4 s/1 ste, R$130 mil.

3 Quartos

OPORUNIDADEI- Vendo casa 
decorada no Pq. Industrial c/3/4 
sendo 1 suíte. 9954.1404.

JADI CRECI 1177 -3208-3736/ 
9406-3496/8878-2230. Trairi R. 
Rio Largo, esq, 3/4(1st), sl, coz, 
wc soc, nova, R$ 130 mil.Fin. CEF

JADI CRECI 1177 -3208-3736/ 
9406-3496/8878-2230.Trairi,
R.Rio Doce, 3/4(1st), sl, coz, wc 
soc, gar, 130 mil. Fin. CEF

JADI CRECI 1177 - F: 3208- 
3736/9406-3496/8878-2230. Ma- 
rajoara, 3/4 (1ste), dep. emp, 
145m, R$160 mil Fin. CEF.

JADI CRECI 1177 - F: 3208- 
3736/9406-3496/8878-2230.T rai- 
ri, Rio Parnaíba, nova 3/4 (1 ste), 2 
sis, 130m, 140 mil Fin. CEF

JADI CRECI 1177 -3208-3736/ 
9406-3496/8878-2230. R. Aer. 
Galeão 3/4(1 st), 2 sis, coz, wc 
soc, gar, 130 mil.Fin. CEF

JADI CRECI 1177 -3208-3736/ 
9406-3496/8878-2230. R. Aer. 
Cruzeiro do Sul 3/4(1 st), sl, coz, 
wesoe, gar, 120 mil. Fin. CEF

JADI CRECI 1177 -3208-3736/ 
9406-3496/8878-2230. Trairi 
R.Rio Taquari, 91, 3/4(1st), sl, 
coz, wc soc, gar, 110 mil avista.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17® 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, ár, gar, wc, sl, 3/4, s/1 ste, 
coz, R$135 mil,

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. 3/4 (1ste)
2 sl, coz, 112 m2 ac, terr 200m2, 
exc acab, 2 vg, cerca el, jd, qtal 
R$ 150 mil. SIVC-3070.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs' Cl 
94.66M2, c/sl p/2 ambs, 3/4-1 st, 
coz, 2 vg, pise, lobby, guar. R$ 
140mil.SIVC.3056.

TCM ESC. IMOBILIÁRIO-
C.2580.F. 8828.5937/9936.3013/ 
3082.5665.3q. 2 sis, wc soc, gar, 
coz, ac. financiamento 98 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Linda casa, 3/4 s/1 st, 2 sl, 
coz, desp, wc, sanea, roda-teto, 
cerca elét. R$155 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioternan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feríados das 8 às 17h. Cs 
130m2, terr 10x30, sombra, 3/4 sd 
1 st c/closet, sl, var, 2 wes soc, 
coz, qtal, lajeada, bom acab, piso 
todo em porcelanato, 3 vgs ggem. 
R$140 mil. CAV.15.374.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Csa nva, 3/4(1 
st), sl/2 amb, coz, ár/serv, 2 vg 
cob, espaço/pisc. R$ 145 mil. 
CV592.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Exc const c/3 
ste, sl, esc, wc soc, ár serv, dep 
emp, bar, churr, pise. R$ 500 mil. 
CV637.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc local, ótimo acab, 293m2 
const, terraço, 2 sis, 3/4(1 ste/clo- 
set), wc soc, coz, ár serv, qto dep,
3 gar, pisc/churrasq, Id/sombra. 
R$235 mil. TR13153.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, em ótima localíz, 
94,23 const, sl 2 amb, 3/4 (1 ste), 
wc soc, lado sombra. R$ 140 mil. 
TR17092.

Lagoa Nova

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
ótima p/empreend, terr c/+ 
1000m2, excel localiz, próx Av 
Principal. R$750 mil. CAV16598.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel resi­
dência em cond fech, 2/4 sd 2 sts, 
closet, 4 sis, coz, copa.arms em- 
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